Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей философии» городского округа Самара

(МБОУ «Лицей философии» г.о. Самара)

ПРИКАЗ

    17.12.2024        №      296-од
Самара

О внесении дополнений в приказ

от 09.09.2024 № 239-од «Об организации работы

«Школы молодого педагога» на 2024-2025 учебный год»

С целью формирования у начинающих педагогов профессиональной компе-

тентности, потребностей в постоянном саморазвитии и самосовершенствовании, в

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Уставом МБОУ «Лицей философии» г.о. Самара, на ос-

новании Положения о «Школе молодого педагога» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей философии планетарного гуманизма»

городского округа Самара, утвержденного приказом от 31.08.2017 года № 311/1, По-

ложения об организации наставничества в муниципальном бюджетном общеобразо-

вательном учреждении «Лицей философии планетарного гуманизма» городского

округа Самара, утвержденного приказом от 30.08.2019 года № 236-од,

приказываю:
1. Внести дополнения в приказ от 09.09.2024 № 239-од «Об организации

работы «Школы молодого педагога» на 2024-2025 учебный год».

2. Пункт 3 приказа от 09.09.2024 № 239-од «Об организации работы «Школы

молодого педагога» на 2024-2025 учебный год» дополнить следующей информацией:

2.1. Включить в состав слушателей «Школы молодого педагога» следующих

молодых специалистов:

Зайцева Александра Сергеевна, учитель химии (педагог-наставник – Показе-

ева Т.Е.).

Володина Ксения Владимировна, учитель физики (педагог-наставник – Сви-

ридова И.В.).

3. Направлять молодых педагогов на прохождение обучения в Центре

наставничества согласно плану работы с молодыми педагогами общеобразователь-

ных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Т.И. Симонова

Олейник О.А.

(846)9501371